
Smlouva o dílo 
dle§2586 následujících zákona č. 89/2012 Sh ^ , 

Číslo smio 1 "
 obcans

kého zákoníku 
^'sio smlouvy: 02/2016 

1. Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
bankovní spojeni-
číslo účtu: 
telefon: 
mail: 

2
- Zhotovitel: 

se sídlem: 
zastoupený-
IČO: 
DIČ: 
telefon: 
mail: 

I. 
Smluvní strany 

Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace 
Palackého náměstí 222/1, Boskovice, 68011 
Mgr. Alena Svanovská, ředitelka 
62073109 
ČSOB, pobočka Boskovice 
153 403 839/0300 
+420 516 802 211 
alena.svanovska@gymbos.cz 

Pavlů Jiří 
Kpt. Jaroše 37 
Pavlů Jiří 
155 82 647 
C266809240394 
602 581 166 
jpa vlu@tiscali.cz 

íl. 

Předmět smlouvy 
1 • Před

mětem smlouvy j e zhntnwo«-

KOasa iss«*SSSSRAS^ *»• ~—« 
ETAPA II ob h ■ P

re
Pojeni rozvodů. 

D«o bude předáno ^budované hl. rozvod 

- t e p o v é h o ř e š en ,
r
°

2 S a h U « ■ » P-edenf stavby, veetne technického a 
Obsah 

1. Dokumentace vnitřních silnoproudých a slaboproudých rozvodů el. energie, 
rozpočet a podklady pro výběr dodavatele. (Elektroinstalace - bude provedena 
kompletní výměna páteřních rozvodů s rozvodnicemi, kompletní výměna rozvodů 
elektroinstalace ve všech místnostech školy, výměna osvětlovacích těles ve většině 
místností, ve všech prostorách určených pro výuku (součástí bude výpočet umělého 

1 Z 4 

mailto:alena.svanovska@gymbos.cz
mailto:vlu@tiscali.cz


osvětlení, včetně případného projednání na KHS). Součástí bude rovněž instalace 
strukturované kabeláže slaboproudu (internet, školní rozhlas, zvuková signalizace, 
domácí telefon pro vybrané místnosti). Součástí bude rovněž vypracování 
technického řešení nouzového osvětlení na základě poskytnuté studie PBŘ) 

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní zodpovědnost. 

3. Zhotovitel odevzdá dílo objednateli v počtu 6 pare. 

4. Zhotovitel odevzdá dílo na CD nosičích v počtu 6 ks ve formátu DWG a PDF 
rozpočet a výkaz výměr ve formátu xls. 

III. 

Výchozí podklady 

Výchozí podklady jsou : - projektová dokumentace stavební části 
- místní šetření na místě stavby. 
- konzultace s investorem 
- vyjádření dotčených orgánů, správců sítí 
- návrh interiéru učeben (dispoziční řešení, rozmístění 

nábytku). 

Zhotovitel potvrzuje, že výchozí podklady mu byly předány před podpisem smlouvy 
nebo si je opatří na vlastní náklady. 

IV. 
Doba plnění 

1. Termín odevzdání projektu ETAPA I. v uvedeném rozsahu do 11.04.2016 . 

2. Termín odevzdání projektu ETAPA II. v uvedeném rozsahu do 15.05.2016 . 

V. 

Cena díla 

1. Cena za zhotovení ETAPY I. předmětu smlouvy specifikovaného v článku 
II. této smlouvy, je stanovena ve smyslu zák. č. 526/90 Sb. o cenách 
dohodou ve výši: 

Cena PD bez DPH 88.490,00 Kč 
DPH 21% 18.582,90 Kč 
Celkem vč. DPH 107.072,90,- Kč 

2. Cena za zhotovení ETAPY II. předmětu smlouvy specifikovaného v článku 
II. této smlouvy, je stanovena ve smyslu zák. č. 526/90 Sb. o cenách 
dohodou ve výši: 

Cena PD bez DPH 88.490,00 Kč 
DPH 21% 18.582.90 Kč 
Celkem vč. DPH 107.072,90,- Kč 

2z4 



3. Cenu za zhotovení předmětu smlouvy uhradí objednatel na základě 
zhotovitelem vystavené faktury po jejich ukončení. Vystavené faktury jsou 
splatné do 14-ct i dnů. 

VI. 

Podmínky provedení díla 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle požadavků objednatele a 
v souladu s příslušnými technickými normami. 

2. Zhotovitel je vlastníkem díla do doby jeho předání objednateli. 
VII. 

Smluvní pokuty 

1. Za nesplnění termínu plnění dle či. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 
0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí 
zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce. 

1. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel 
zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i 
započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů 
ode dne uplatnění sankce. 

Vlil. 

Ostatní ustanovení 

1. Dílo bude předáno objednateli zhotovitelem na základě předávacího protokolu, 
potvrzeného oběma stranami. 

2. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim 
byly svěřeny, nezpřístupní třetím osobám pro jiné účely, než pro plnění podmínek 
této smlouvy. 

3. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. 
Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele a 
investora a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran. 

4. Zhotovitel bude na žádost objednatele informovat objednatele o stavu 
rozpracovanosti díla. 

5. Při definitivním zastavení prací na díle z příčin na straně objednatele, zaplatí tento 
zhotoviteli skutečně vynaložené náklady dané soupisem a oceněním provedených 
prací a dodávek ke dni přerušení prací. 

3z4 



IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran. 

2. Smlouvu je možno měnit a doplňovat pouze oboustranně potvrzenými písemnými 
dodatky. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom stejnopisu této smlouvy. 

V Boskovicích dne: /S. 
V Boskovicích dne Л$,?о</( 

evhtítazium Boskovic; 
pří: pěvkóvá organizat 
PalackthA náměstí 222/1 

680 ht Boskovice 
:*'0731о¥/Ге1. 516 80: 

Mgr. Alena Svanovská, ředitelka 

P A V L Ů J f Ř f 
pr^ekceet. zañzaníahiomosvodu 
Sft i АЧЙ*-.?

7
'
 e

-*° 01 Boskovice 
J f w z ^ í OÍC:C76809240394 
•TO0..WU 5d 11 ьб frmail:jpavfu@tiscall.cz 

. f e . 
Pavlů Jiří 

4z4 

mailto:jpavfu@tiscall.cz

